
str. 1 z 4 

 

Kupní smlouva 

Článek I 
Smluvní strany 

Objednatel: 

Název: Česká Republika - Vrchní státní zastupitelství v Praze 

Sídlo: Náměstí Hrdinů 1300/11, 140 65 Praha 4 

IČ: 49625586 

Bankovní spojení:   

Zastoupený:  JUDr. Lenkou Bradáčovou,Ph.D., vrchní státní zástupkyní 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických:  

(dále jen jako „objednatel“) 
a 

Dodavatel: 

Název: Allon s.r.o. 

Sídlo: Voršilská 139/5, 110 00 Praha 1 

 

IČ: 25149377 

DIČ: CZ25149377 

Bankovní spojení:  

Zastoupený:  Ondřejem Tomášem, jednatelem Allon s.r.o. 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických:  

O
 

 (dále jen jako „dodavatel“) 

Článek II 
Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka zboží dle cenové nabídky č. VSZ/2023/8 SPR 121/2023, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

Článek III 
Bližší specifikace předmětu plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění v objednaném množství v balení pro zajištění optimální 
ochrany. V ceně dodávky je zahrnuta doprava na místo určení a náklady za balení. 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit v průběhu platnosti této smlouvy obchodní zastoupení společnosti v ČR 
včetně telefonické a e-mailové komunikace v českém jazyce. 

3. Objednatel se zavazuje objednaný předmět plnění převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu. 



str. 2 z 4 

 

Článek IV 

Doba a místo plnění 
1. Doba plnění je do 6ti týdnů ode dne objednání, s tím že prodleva způsobená výrobcem či vyšší mocí 

zařízení se do této doby nezapočítává. 
2. Místem plnění je Vrchní státní zastupitelství v Praze, nám. Hrdinů 1300, 140 65 Praha 4. 

Článek V 

Cena 

1. Celková cena je stanovena ve výši: 
Cena bez DPH: 225 000,- Kč Slovy: dvěstědvacetpěttisíckorunčeských 

DPH ve výši 21 % 47 250,-Kč Slovy: čtyřicetsedmtisícdvěstěpadesátkorunčeských 

Cena s DPH Kč 272 250,-Kč Slovy: 
dvěstěsedmdesátdvatísícedvěstěpadesátkorunčeských 

Přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 
2. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změně příslušné sazby DPH. V tomto 

případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 
plnění. 

Článek VI 
Platební podmínky 

1. Faktura za předmět plnění s náležitostmi účetního a daňového dokladu bude vystavena ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů po předání předmětu 
plnění. Faktura bude vystavena především s těmito náležitostmi: 

a. označení faktury a číslo, 
b. název a sídlo dodavatele a objednatele a jejich identifikační čísla 

c. předmět plnění, číslo smlouvy 

d. cena dodávky 

e. splatnost 30 kalendářních dnů 

2. Dodavatel nemůže žádat poskytnutí zálohy a objednatel nesmí zálohy poskytovat. 
3. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu za předmět plnění do 30 dnů po jejím doručení. Za den úhrady 

faktury se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 
Úhrada za plnění předmětu zakázky bude prováděna v české měně. 

Článek VII 
Smluvní pokuty 

1. Dojde-li ze strany dodavatele k prodlení s plněním termínu dokončení celého předmětu zakázky, může 
objednavatel požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění (bez 
DPH) za každý den prodlení až do splnění smluvní povinnosti dodavatele. 

2. V případě prodlení se zaplacením faktur může dodavatel požadovat po objednateli úrok z prodlení 
ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

3. V případě porušení ujednání o mlčenlivosti dle čl. XI. odst. 1 této smlouvy sjednávají smluvní strany 
pokutu ve výši 10 000 Kč za každý případ. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je zajištěno 

smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené. 



str. 3 z 4 

 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, ani na případné 
odstoupení od smlouvy podle článku IX. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě nároku objednatele na více smluvních pokut uložených 
dodavateli podle smlouvy, se pokuty sčítají. 

Článek VIII 
Doručování, součinnost a vzájemná komunikace 

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adresy uvedené na první straně smlouvy. Smluvní 

strana má povinnost oznámit do deseti (10) dnů druhé smluvní straně změnu svého sídla nebo jiné kontaktní 
adresy, popř. jiných údajů. Vůči druhé smluvní straně je změna účinná, až když se o ní dozví. 

1. Neoznámí-li smluvní strana řádně změnu sídla, považuje se zásilka doručená na původní adresu za 
doručenou marným pokusem o doručení. 

2. Všechna oznámení a písemnosti mezi smluvními stranami, včetně návrhů, žádostí či informací, která 
se vztahují k smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní, musí 
být učiněna v písemné formě a doručena druhé smluvní straně buď osobně, formou registrovaného 
poštovního styku či elektronickou poštou. 

3. Oznámení a písemnosti se považují za doručená datem přijetí příslušné zásilky. Vrátí-li se oznámení 
a/nebo písemnost některé ze smluvních stran druhé smluvní straně jako nedoručitelné, považuje se pro 
účely smlouvy za den doručení poštovní zásilky třetí (3.) den po jejím uložení na poště, i když se adresát 
o tomto uložení nedozvěděl. Bylo-li doručováno elektronickou poštou, považuje se oznámení a/nebo 
písemnost za doručené dnem potvrzení jeho doručení druhou smluvní stranou v elektronické formě, 
jinak doručením oznámení v listinné podobě. 

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 
řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění smlouvy. 

5. Všechna oznámení a písemnosti mezi smluvními stranami, která se vztahují ke smlouvě, nebo která 
mají být učiněna na základě smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně 
doručena dle tohoto článku smlouvy, pokud není výslovně stanoveno jinak. 

Článek IX 

Platnost, účinnost a odstoupení od smlouvy, odpovědnost za vady  
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. Povinnost zveřejnit smlouvu v registru smluv má objednatel. 
2. Odstoupení od platné smlouvy je možné pouze při výskytu podstatných vad dodávek předmětu plnění. 

Podstatné vady může být především předání poškozeného nebo zničeného předmětu plnění a 

nepřiměřené prodloužení termínů předání na místo plnění. Pokud nedojde k dohodě o nápravě, nabývá 
toto odstoupení platnosti dnem doručení písemného odstoupení dodavateli. Odstoupením od smlouvy 
zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy, až na smluvní pokuty a právo na 

náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy. 

3. Dodavatel odpovídá za vady předmětu plnění v rozsahu a za podmínek vyplývajících z obecných 

právních předpisů. Vedle toho se na předmět plnění vztahuje záruka výrobce; záruční lhůty vyplývají 
z přílohy této smlouvy. Podmínky uplatnění a plnění ze záruky vyplývají z příslušných obchodních 
podmínek výrobce. Dodavatel odpovídá za to, že Objednatel nabude práva z této záruky ke dni předání 
a lhůty začnou běžet nejdříve dnem předání.  



str. 4 z 4 

 

Článek X 

Vyšší moc 

1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení s plněním závazků stanovených touto smlouvou, 
pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy. Smluvní strany se zavazují k 
vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

Článek XI 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získaly či získají v průběhu 
plnění předmětu této smlouvy, a které nejsou veřejně přístupné anebo se pokládají za důvěrné. Současně 
se zavazují, že uvedené informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění na základě této smlouvy. Za 
porušení tohoto článku se nepovažuje poskytnutí údajů potřebných pro plnění závazků vyplývajících 
ze smlouvy ve vztahu k případným subdodavatelům dodavatele nebo zveřejnění údajů objednatelem, k 
nimž je zavázán obecně platnými předpisy v oblasti zadávání veřejných zakázek a v souvislosti se 
zveřejněním smlouvy v registru smluv, jak je uvedeno níže. 

2. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), tuto smlouvu. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru 
smluv k uveřejnění objednatel. Dodavatel je povinen zkontrolovat, že smlouva byla řádně v registru 
smluv uveřejněna. V případě, že dodavatel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen 
neprodleně o nich písemně informovat objednatele. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se 
zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny služby. 

3. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

4. Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a §13 zákona 
o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách předmětu plnění 
hrazeného z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření 
příslušné operace. 

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky odsouhlasenými 
statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě 
irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nich 1 (slovy: jeden) obdrží objednatel 

a 1 (slovy: jeden) dodavatel. 
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

 

za objednatele:  JUDr. Lenka Bradáčová,Ph.D.  

   vrchní státní zástupkyně  ………………………………. 

V Praze dne: 
 

za dodavatele:  Ondřej Tomáš     

   jednatel Allon s.r.o.   ………………………………. 

V Praze dne: 

JUDr. Lenka 

Bradáčová, 

Ph.D.

Digitálně podepsal 

JUDr. Lenka 

Bradáčová, Ph.D. 

Datum: 2023.06.23 

14:37:26 +02'00'

Ondřej 

Tomáš

Digitálně podepsal Ondřej Tomáš 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25149377, 

o=Allon s.r.o., ou=10002, cn=Ondřej 

Tomáš, sn=Tomáš, 

givenName=Ondřej, 

serialNumber=P319799 

Datum: 2023.06.28 09:40:06 +02'00'



č.n.:VSZ/2023/8 SPR 121/2023
Nabídka technického řešení včetně cenové
kalkulace

vystaveno pro: Vrchní státní zastupitelství
v Praze

telefon:

fax:

vystaveno dne: 18.05.2023

platnost nabídky: 19.07.2023

Obj. číslo Popis produktu Cena za kus Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Dell

PowerEdge R550 Server [1. PowerEdge R550 2 ks 112 500.00 CZK 225 000.00 CZK 272 250.00 CZK

Podrobný popis konfigurace serveru:

Termín dodání: 3-6 týdnů

na další spolu
Ondřej 

PowerEdge R550 Server [1. PowerEdge R550 - Full Configuration - [EMEA_R550] (2)] (210-AZEG) 
  

1  

       

Module Description          Qty 

Components 

Base PowerEdge R550 Server   1 

FRONT STORAGE 3.5 Chassis   1 

BACKPLANE SAS/SATA Backplane   1 

Trusted Platform Module Trusted Platform Module 2.0 V3   1 

Chassis Configuration 8x3.5" SAS/SATA, 1 CPU   1 

Processor Intel Xeon Silver 4309Y 2.8G, 8C/16T, 10.4GT/s, 12M Cache, Turbo, HT (105W) DDR4-2666   1 

Additional Processor No Additional Processor   1 

Processor Thermal Configuration Standard Heatsink   1 

Processor Thermal Configuration CPU Blank   1 

Memory Configuration Type Performance Optimized   1 

Memory DIMM Type and Speed 3200MT/s RDIMMs   1 

RAID Configuration Unconfigured RAID   1 

RAID/Internal Storage Controllers PERC H755 SAS Front   1 

RAID/Internal Storage Controllers Front PERC Mechanical Parts, front load   1 

BIOS and Advanced System Configuration Settings Power Saving BIOS Settings   1 

Fans Standard Fan Cold Swap 2U,V2 x5   1 

Embedded Systems Management iDRAC9, Enterprise 15G   1 

Power Supply Dual, Hot-plug, Power Supply Redundant (1+1), 800W, Mixed Mode, NAF   1 

PCIe Riser 1 CPU, 1x16 LP+ 1x8(x4 link) LP   1 

Motherboard PowerEdge R550 Motherboard with Broadcom 5720 Dual Port 1Gb On-Board LOM   1 

OCP 3.0 Network Adapters Broadcom 57416 Dual Port 10GbE BASE-T Adapter, OCP NIC 3.0   1 

Quick Sync No Quick Sync   1 

Password iDRAC,Legacy Password   1 

Group Manager iDRAC Group Manager, Disabled   1 

Bezel PowerEdge 2U Standard Bezel   1 

Bezel Dell EMC Luggage Tag R550   1 

Boot Optimized Storage Cards BOSS Blank   1 

Rack Rails Cable Management Arm, 2U   1 

Rack Rails ReadyRails Sliding Rails Without Cable Management Arm   1 

Internal Optical Drive No Internal Optical Drive   1 

SHIPPING PowerEdge R540 Shipping EMEA1 (English/French/German/Spanish/Russian/Hebrew)   1 

Shipping Material PowerEdge R550 Shipping Material   1 

Regulatory PowerEdge Non BIS Marking   1 

Regulatory PowerEdge 2U CE, CCC, Marking   1 

Dell Services: Deployment Services No Installation Service Selected (Contact Sales Rep for more details)   1 

Memory Capacity 16GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank   2 

Hard Drives 480GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive,3.5in HYB CARR, 1 DWPD   2 

Hard Drives 8TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 512e 3.5in Hot-plug Hard Drive   3 

Power Cords C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord   2 

Software 

Advanced System Configurations UEFI BIOS Boot Mode with GPT Partition   1 

Operating System No Operating System   1 

OS Media Kits No Media Required   1 

System Documentation No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit   1 

Service 

Services: Hardware Support Basic Next Business Day 36 Months   1 

Services: Extended Service ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 Month(s)   1 

Services: Extended Service ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 24 Month(s)   1 

 

Allon s r.o., Voršilská 139/5, Praha 1, PSČ 110 00, tel.: +420 225993030
www.allon.cz


	8SPR 121-2023 - Smlouva Allon - final
	Kupní smlouva
	Článek I Smluvní strany
	Článek II Předmět plnění
	Článek III Bližší specifikace předmětu plnění
	Článek IV Doba a místo plnění
	Článek V Cena
	Článek VI Platební podmínky
	Článek VII Smluvní pokuty
	Článek VIII Doručování, součinnost a vzájemná komunikace
	Článek IX Platnost, účinnost a odstoupení od smlouvy, odpovědnost za vady
	Článek X Vyšší moc
	Článek XI Závěrečná ustanovení


	Nabidka - Allon - servery

